
 

UCHWAŁA NR VI/221/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie likwidacji majątku ruchomego Starostwa Powiatowego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920), oraz § 23 Zarządzenia  Nr 66/2017 Starosty Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r.   

w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie gospodarowania środkami trwałymi zmienionego 

Zarządzeniem Nr 26/2018 Starosty Zduńskowolskiego z dnia 16 kwietnia 2018 r. i Zarządzeniem Nr 51/2019 

Starosty Zduńskowolskiego z dnia 10 lipca 2019 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację majątku ruchomego Starostwa Powiatowego zgodnie  z wykazem 

zamieszczonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 


